様式第２号（第８条関係）

年  月  日

豊見城市一時預かり事業利用登録変更届

豊見城市長  殿

申込者 住所

                            氏名             印

                            電話

                            児童との続柄

 先に提出した一時預かり事業利用申請書の記載事項に変更がありましたので、下記のとおり届け出

ます。

記

  １．事業区分

     変更前

     変更後

  ２．利用期間

     変更前

     変更後

  ３．利用日・時間

     変更前

     変更後

  ４．その他